68.938,02 €    Φ.Π.Α (24%) 

- Ημερομηνία υπογραφής 

εργολαβικής σύμβασης εκτέλεσης 

έργου: 

06.04.2023 Σύμβαση (ΑΔΑΜ: 23SYMV012456310) 2023-04-06 

- Συνολική προθεσμία περαίωσης 

έργου: 

Η συνολική προθεσμία περαίωσης του έργου ήταν τριακόσια εξήντα πέντε (365) 

μέρες, σύμφωνα με την Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων και την υπογραφείσα 

εργολαβική σύμβαση. 

- Συμβατικός χρόνος περαίωσης 

έργου: 
06-04-2024  

-Επιβλέποντες/Επιβλέπουσες 

έργου: 

Η υπ. αρ. πρωτ. οικ.254275(3585) / 11.04.2023 / Y.Τ.Ε.Μ.Ε.Θ.

[...]

ΤΕΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

1η ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ -ΕΠΙΧΩΜΑΤΑ 

1 Γενικές εκσκαφές σε έδαφος 
γαιώδες – ημιβραχώδες (ΜΤΦ 
2χλμ.) 

Α1 m3 100,00 100,00 ΕΚΑΤΟ ΚΥΒΙΚΑ ΜΕΤΡΑ 

ΑΔΑ: 6ΦΩΑ7ΛΛ-Η28

2 Διάστρωση προϊόντων εκσκαφής Α2 m3 302.050,00 302.050,00 ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ ΔΥΟ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΗΝΤΑ 
ΚΥΒΙΚΑ ΜΕΤΡΑ 

3 Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων 
σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες 
(ΜΤΦ 2χλμ.) 

Α3 m2 90,00 90,00  ΕΝΕΝΗΝΤΑ  ΚΥΒΙΚΑ 
ΜΕΤΡΑ 

4 Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή 
ρεμάτων από φερτά υλικά, ή 
απορρίμματα με την φόρτωση των 
προϊόντων επί αυτοκινήτου και την 
μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή 
απόρριψης σε οποιαδήποτε 
απόσταση (ΜΤΦ 2χλμ.) 

Α4 m3 302.050,00 302.050,00 ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ ΔΥΟ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΗΝΤΑ  
ΚΥΒΙΚΑ ΜΕΤΡΑ 

2η ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ: ΕΡΓΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΥΘΜΕΝΑ ΚΑΙ ΠΡΑΝΩΝ 

5 Συρματόπλεγμα και σύρματα 
συρματοκιβωτίων με απλό 
γαλβάνισμα 

Β1 Χγρ. 2.619,00 2.619,00 ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑΕΝΝΕΑ  

ΚΙΛΑ 

6 Κατασκευή φατνών Β2 m2 1.249,00 1.249,00 ΧΙΛΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΑ 
ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ 

ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΑ ΜΕΤΡΑ 

7 Πλήρωση φατνών (ΜΤΦ 33χλμ.) Β3 m3 210,00 210,00 ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ 
ΚΥΒΙΚΑ ΜΕΤΡΑ 

ΙΙΙ. ΠΟΙΟΤΙΚΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗ 

Η Επιτροπή κατά την επί τόπου στο έργο μετάβαση της και λαμβάνοντας υπόψη το Μητρώο του έργου, 
διαπίστωσε κατά το εφικτό ότι οι εκτελεσθείσες εργασίες σε ότι αφορά στον καθαρισμό της κοίτης του χειμάρρου